
ZARZĄDZENIE NR 3/2025

GŁÓWNEGO INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

z dnia 24 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu 

Inspektoratowi Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 39 ust. 8 w zw. z ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 
Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 statutu Głównego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi 
Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 221 i 1832) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 22/2024 Głównego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu Inspektoratowi Ochrony 
Środowiska w załączniku do zarządzenia  w § 3 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) Departament Administracyjno-Gospodarczy i Zamówień Publicznych (DAG);”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W zastępstwie
                                                                              Głównego Inspektora Ochrony Środowiska

Anna Dębowiec
I Zastępca Głównego

Inspektora Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/


		2025-01-24T16:07:07+0000
	Anna Dębowiec




